The second evident point: the synopsis does not end with the *Aeneid* (with the death of Turnus), but continues further. This fact can be hypothetically connected to Zono's doubts as to whether Virgil was going to end his poem with the 12th book,³⁵ but it is highly improbable that Zono really believed that *Aeneid* was meant to continue up to the founding of Rome, with which he finishes off his synopsis. Let us look more closely at this fragment (fol. 1va – b):

³⁴ [Quadlbauer, 1982].

³⁵ *Vita Virgilii* 131 – 138 Stok: *Et in componendo hoc opus Virgilius insudavit XII annis et non complevit nec correxit hoc opus, sicut quod multi dicunt. sed Fulgentius vult quod complevit, quia incepit a principio vite et tendit usque ad mortem et post mortem nichil est ultra et, quia liber terminatur in morte Turni, ideo completum est opus. sed hoc non videtur, quia adhuc restat de themate promisso, quia nichil dicit de Lavinia, cum tamen proposuerat se dicturum, tantum dixit: "Laviniaque littora", et non dixit quomodo habuit Laviniam et Laurentum. et dato quod perfecit, morte preventus non emendavit opus* 'In writing this book Virgil worked twelve years and did not complete or correct it, as many say. But Fulgentius maintains that he finished it, because he began at the beginning of life and brought it to death, and after death there is nothing more, and because the book ends with the death of Turnus, so the work is complete. This does not seem correct, because a promised theme still remains to be treated, insofar as he has said nothing of Lavinia, although he had proposed to speak of her, he said only "Lavinian shores," <*Aen.* 1.2> and he did not tell how Aeneas took Lavinia and Laurentum. Granted that he finished it, he did not, prevented by his death, correct his work' (tr. by J. Halporn). Here the author implies Fulgentius' allegory of the *Aeneid* where various parts of the poem are correlated with different ages of man, and the killing of Turnus, accordingly, must mean death. Relationships between Aeneas and Lavinia figure quite prominently in medieval 'sequels' to the *Aeneid*, from the *Roman d'Enéas* (c. 1160) to the 13th book of '*Aeneid*' by Matteo Vegio (1428); cf. [Wilson-Okamura, 2010: 233 – 247].

...et interfecit Mezentium regem pulsum a Tuscis³⁶, quem Turnus fovebat, et Camillam devicit, et Turnum interfecit, et duxit Laviniam, ex qua natus Silvius postumus. et Ascanius Troianus filius Enee mortuo En. impaciens noverce relicta sibi civitate Laurenti edificavit Albam civitatem, in qua regnavit a .xxx. annis, et tunc, licet haberet filium parvum, reliquit imperium Albe Silvio fratri suo: ita tenerime eum adamavit. et omnes reges Albe postea dicti sunt Silvii ab isto Silvio. et regnavit imperium in Alba .ccc. annis donec deventum est ad Romulum et Remum descendentes per successionem, qui hedificaverunt Romanam civitatem; et tunc Alba et Roma equaliter regnaverunt centum annis, sed postea invalescente et multiplicata civitate Romana Alba destructa fuit a quodam Tullo. in qua Alba successive ante conditionem civitatis Romane fuerunt xiiii reges, quos alibi nominabo. et hoc breviter de materia libri Eneydos.